
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 4Â° WE MAGNA GRECIA - B 2209065B

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 23-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri PROVENZANO PIERPAOLO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Vommaro Stanislao

1Romagno Pasquale

2
Penza Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Vommaro Stanislao 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.251656 1566 1933 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2009

2 7 2N Romagno Pasquale 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001678 1484 1725 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

3 4 2N Penza Giulio 4.0 ITA 12.0013.008.50 10.001733 1509 1787 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

4 11 2N Spina Giovanni 3.5 ITA 15.5017.0011.0010.751642 1553 1703 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

5 9 2N Maiellaro Gabriele 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1652 1525 1675 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

6 15 3N Ammannato Samuele 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.25 1598 1566 1716 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2009

7 1 1N Ripa Francesco 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1821 1541 1691 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

8 3 2N Guccione Matteo Francesco3.5 ITA 10.0010.506.50 6.25 1759 1572 1722 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

9 6 1N Paduano Gennaro 3.5 ITA 9.50 11.006.50 6.75 1688 1423 1573 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

10 14 2N Giannini Fabio 3.0 ITA 15.0015.5011.008.00 1603 1610 1682 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

11 22 NC Russo Marco 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1410 1572 1645 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1999

12 13 1N Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1615 1594 1594 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1995

13 2 1N Lombardi Michele 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1791 1647 1647 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

14 17 3N Murra Mattia 2.5 ITA 12.5014.008.50 6.00 1522 1501 1502 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2011

15 16 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 1563 1488 1489 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

16 23 NC Grosso Simone 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1380 1486 1487 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

17 18 3N Gallucci Vittorio 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 1477 1444 1444 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1979

18 10 1N Catapano Francesco 2.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 1648 1567 1568 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

19 27 NC Antelmi Daniele 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.50 1276 1617 1546 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

20 21 3N Rizzo Giordano Bruno2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1411 1612 1541 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

21 24 3N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.25 1361 1533 1499 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2006

22 25 NC Miglietta Luca 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1360 1575 1503 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

23 26 NC Iurlaro Davide 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1292 1469 1276 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1981

24 12 1N Caramia Antonio 2.0 ITA 8.00 10.006.00 4.00 1638 1369 1297 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

25 5 2N Cafaro Antonio 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 3.00 1715 1301 1302 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1967

26 31 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1150 1511 1477 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

27 28 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.50 1237 1540 1392 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1975

28 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1158 1572 1297 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 2012

29 29 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1166 1438 703 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1973

30 20 NC Martinelli Maurizio 1.0 ITA 9.00 9.50 5.00 0.75 1413 1373 1008 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1980

31 19 3N Riccio Emiliano 0.5 ITA 9.00 10.005.50 0.50 1465 1383 1056 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Ammannato Samuele ITA CAL CS 1598 1566 1716 2009 M 28513797 182260

27 NC Antelmi Daniele ITA PUG TA 1276 1617 1546 1983 M 28566467 195673

5 2N Cafaro Antonio ITA BAS MT 1715 1301 1302 1967 M 872091 112005

12 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1638 1369 1297 1969 M 820954 107909

10 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1648 1567 1568 1965 M 851051 104128

24 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1361 1533 1499 2006 M 2858148 168734

30 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1158 1572 1297 2012 M 28527453 185818

31 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1150 1511 1477 2010 F 28538986 188505

13 1N Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1615 1594 1594 1995 M 878227 123380

18 3N Gallucci Vittorio ITA MOL CB 1477 1444 1444 1979 M 2855009 104357

14 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1603 1610 1682 2000 M 2837736 166956

23 NC Grosso Simone ITA BAS PZ 1380 1486 1487 1981 M 28566912 118928

3 2N Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1759 1572 1722 2006 M 2885447 178489

26 NC Iurlaro Davide ITA PUG TA 1292 1469 1276 1981 M 28563034 191791

2 1N Lombardi Michele ITA CAM SA 1791 1647 1647 1988 M 2843477 169469

9 2N Maiellaro Gabriele ITA CAM SA 1652 1525 1675 2001 M 2814469 160347

20 NC Martinelli Maurizio ITA BAS PZ 1413 1373 1008 1980 M 28520440 144043

25 NC Miglietta Luca ITA PUG LE 1360 1575 1503 2000 M 28553713 192237

17 3N Murra Mattia ITA PUG LE 1522 1501 1502 2011 M 2889469 177146

29 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1166 1438 703 1973 M 2865110 175487

16 3N Ostuni Manuel ITA BAS PZ 1563 1488 1489 2000 M 28537530 177995

6 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1688 1423 1573 1965 M 861294 127954

4 2N Penza Giulio ITA CAM SA 1733 1509 1787 2001 M 2863362 175306

19 3N Riccio Emiliano ITA BAS PZ 1465 1383 1056 1959 M 2841202 108007

1 1N Ripa Francesco ITA PUG LE 1821 1541 1691 1991 M 854018 125505

21 3N Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1411 1612 1541 2004 M 2810226 159892

7 2N Romagno Pasquale ITA PUG BA 1678 1484 1725 2008 M 2882405 176292

22 NC Russo Marco ITA BAS PZ 1410 1572 1645 1999 M 28566920 177962

11 2N Spina Giovanni ITA CAL CS 1642 1553 1703 1989 M 2818596 112531

28 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1237 1540 1392 1975 M 2897194 179527

8 2N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1656 1566 1933 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Ripa Francesco 3.5 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 1 | -1

13 2 1N Lombardi Michele 2.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 3 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 1

8 3 2N Guccione Matteo Francesco3.5 ITA | 19 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | -1

3 4 2N Penza Giulio 4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 11 B 1 | 1

25 5 2N Cafaro Antonio 2.0 ITA | 21 N 0 | 24 B 1 | 27 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 0

9 6 1N Paduano Gennaro 3.5 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 1

2 7 2N Romagno Pasquale 4.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

1 8 2N Vommaro Stanislao 4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 9 2N Maiellaro Gabriele 3.5 ITA | 25 N 1 | 21 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 8 N 0 | -1

18 10 1N Catapano Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 27 B 1 | 15 N 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0

4 11 2N Spina Giovanni 3.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 1

24 12 1N Caramia Antonio 2.0 ITA | 27 N 0 | 25 B Â½ | 31 N 1 | 10 B 0 | 21 N Â½ | -1

12 13 1N Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA | 28 B 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 15 N 0 | 1

10 14 2N Giannini Fabio 3.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 1

6 15 3N Ammannato Samuele 3.5 ITA | 30 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 1

15 16 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA | 31 N 1 | 8 B 0 | 30 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | -1

14 17 3N Murra Mattia 2.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 1

17 18 3N Gallucci Vittorio 2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | -1

31 19 3N Riccio Emiliano 0.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 25 N 0 | 20 B Â½ | 31 N 0 | -1

30 20 NC Martinelli Maurizio 1.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 0 | 24 N 0 | 19 N Â½ | 30 B Â½ | -1

20 21 3N Rizzo Giordano Bruno 2.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 12 B Â½ | 1

11 22 NC Russo Marco 3.0 ITA | 6 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | -1

16 23 NC Grosso Simone 2.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 1

21 24 3N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA | 8 N 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | 17 B Â½ | 25 N Â½ | -1

22 25 NC Miglietta Luca 2.0 ITA | 9 B 0 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 1

23 26 NC Iurlaro Davide 2.0 ITA | 11 N 0 | 6 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 0

19 27 NC Antelmi Daniele 2.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 1

27 28 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | -1

29 29 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 26 N 0 | 0

28 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 5 N 0 | 20 N Â½ | -2

26 31 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 5 3.50 2.54 0.96 1566.401716 2009 M 28513797 182260

27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 5 2.00 0.68 1.32 1617.801546 1983 M 28566467 195673

5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 4 2.00 3.59 -1.59 1301.501302 1967 M 872091 112005

12 1N Caramia Antonio ITA 1638 5 2.00 3.93 -1.93 1369.001297 1969 M 820954 107909

10 1N Catapano Francesco ITA 1648 4 2.00 2.33 -0.33 1567.751568 1965 M 851051 104128

24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 4 1.00 1.05 -0.05 1533.201499 2006 M 2858148 168734

30 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1158 3 0.00 0.24 -0.24 1572.251297 2012 M 28527453 185818

31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 4 1.00 0.43 0.57 1511.201477 2010 F 28538986 188505

13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 5 2.50 2.54 -0.04 1594.001594 1995 M 878227 123380

18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 5 2.50 2.69 -0.19 1444.001444 1979 M 2855009 104357

14 2N Giannini Fabio ITA 1603 5 3.00 2.29 0.71 1610.001682 2000 M 2837736 166956

23 NC Grosso Simone ITA 1380 5 2.50 1.99 0.51 1486.801487 1981 M 28566912 118928

3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 5 3.50 3.59 -0.09 1572.401722 2006 M 2885447 178489

26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 4 1.00 1.24 -0.24 1469.001276 1981 M 28563034 191791

2 1N Lombardi Michele ITA 1791 5 2.50 3.38 -0.88 1647.001647 1988 M 2843477 169469

9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 5 3.50 3.29 0.21 1525.601675 2001 M 2814469 160347

25 NC Miglietta Luca ITA 1360 5 2.00 1.26 0.74 1575.001503 2000 M 28553713 192237

17 3N Murra Mattia ITA 1522 5 2.50 2.64 -0.14 1501.401502 2011 M 2889469 177146

29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166 4 0.00 0.78 -0.78 1438.00703 1973 M 2865110 175487

16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 5 2.50 2.75 -0.25 1488.601489 2000 M 28537530 177995

6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 5 3.50 3.94 -0.44 1423.401573 1965 M 861294 127954

4 2N Penza Giulio ITA 1733 4 3.00 2.98 0.02 1509.001787 2001 M 2863362 175306

19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 4 0.00 2.44 -2.44 1383.801056 1959 M 2841202 108007

1 1N Ripa Francesco ITA 1821 5 3.50 4.01 -0.51 1541.401691 1991 M 854018 125505

21 3N Rizzo Giordano BrunoITA 1411 5 2.00 1.36 0.64 1612.601541 2004 M 2810226 159892

7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 5 4.00 3.63 0.37 1484.601725 2008 M 2882405 176292

22 NC Russo Marco ITA 1410 5 3.00 1.54 1.46 1572.201645 1999 M 28566920 177962

11 2N Spina Giovanni ITA 1642 5 3.50 2.99 0.51 1553.801703 1989 M 2818596 112531

28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 5 1.50 0.81 0.69 1540.201392 1975 M 2897194 179527

8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 5 4.50 3.07 1.43 1566.601933 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1373.401008 1980 M 144043
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Murra Mattia ITA 1522   |  1 1N Ripa Francesco ITA 1821 1 - 0

2 2 1N Lombardi Michele ITA 1791   |  18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 1 - 0

3 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465   |  3 2N Guccione Matteo Francesco ITA 1759 0 - 1

4 4 2N Penza Giulio ITA 1733   |  20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 1 - 0

5 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411   |  5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 1 - 0

6 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688   |  22 NC Russo Marco ITA 1410 0 - 1

7 23 NC Grosso Simone ITA 1380   |  7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 0 - 1

8 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656   |  24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 1 - 0

9 25 NC Miglietta Luca ITA 1360   |  9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 0 - 1

10 11 2N Spina Giovanni ITA 1642   |  26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 1 - 0

11 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276   |  12 1N Caramia Antonio ITA 1638 1 - 0

12 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615   |  28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 1 - 0

13 29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166   |  14 2N Giannini Fabio ITA 1603 0 - 1

14 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598   |  30 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1158 1 - 0

15 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150   |  16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 0 - 1

16 10 1N Catapano Francesco ITA 1648   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1615   |  2 1N Lombardi Michele 1 ITA 1791 1 - 0

2 3 2N Guccione Matteo Francesco1 ITA 1759   |  15 3N Ammannato Samuele 1 ITA 1598 Â½ - Â½

3 14 2N Giannini Fabio 1 ITA 1603   |  4 2N Penza Giulio 1 ITA 1733 1 - 0

4 7 2N Romagno Pasquale 1 ITA 1678   |  17 3N Murra Mattia 1 ITA 1522 1 - 0

5 16 3N Ostuni Manuel 1 ITA 1563   |  8 2N Vommaro Stanislao 1 ITA 1656 0 - 1

6 9 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1652   |  21 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1411 1 - 0

7 22 NC Russo Marco 1 ITA 1410   |  11 2N Spina Giovanni 1 ITA 1642 0 - 1

8 10 1N Catapano Francesco 0.5 ITA 1648   |  27 NC Antelmi Daniele 1 ITA 1276 1 - 0

9 1 1N Ripa Francesco 0 ITA 1821   |  23 NC Grosso Simone 0 ITA 1380 1 - 0

10 5 2N Cafaro Antonio 0 ITA 1715   |  24 3N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1361 1 - 0

11 26 NC Iurlaro Davide 0 ITA 1292   |  6 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1688 0 - 1

12 12 1N Caramia Antonio 0 ITA 1638   |  25 NC Miglietta Luca 0 ITA 1360 Â½ - Â½

13 18 3N Gallucci Vittorio 0 ITA 1477   |  29 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1166 1 - 0

14 28 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1237   |  19 3N Riccio Emiliano 0 ITA 1465 1 - 0

15 20 NC Martinelli Maurizio 0 ITA 1413   |  31 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1150 0 - 1

16 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1158   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Spina Giovanni 2 ITA 1642   |  7 2N Romagno Pasquale 2 ITA 1678 1 - 0

2 8 2N Vommaro Stanislao 2 ITA 1656   |  13 1N Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1615 1 - 0

3 14 2N Giannini Fabio 2 ITA 1603   |  9 2N Maiellaro Gabriele 2 ITA 1652 Â½ - Â½

4 15 3N Ammannato Samuele 1.5 ITA 1598   |  10 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1648 1 - 0

5 2 1N Lombardi Michele 1 ITA 1791   |  3 2N Guccione Matteo Francesco1.5 ITA 1759 1 - 0

6 21 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1411   |  1 1N Ripa Francesco 1 ITA 1821 0 - 1

7 4 2N Penza Giulio 1 ITA 1733   |  18 3N Gallucci Vittorio 1 ITA 1477 1 - 0

8 27 NC Antelmi Daniele 1 ITA 1276   |  5 2N Cafaro Antonio 1 ITA 1715 1 - 0

9 6 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1688   |  28 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1237 1 - 0

10 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1158   |  16 3N Ostuni Manuel 1 ITA 1563 0 - 1

11 17 3N Murra Mattia 1 ITA 1522   |  22 NC Russo Marco 1 ITA 1410 0 - 1

12 31 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150   |  12 1N Caramia Antonio 0.5 ITA 1638 0 - 1

13 25 NC Miglietta Luca 0.5 ITA 1360   |  19 3N Riccio Emiliano 0 ITA 1465 1 - 0

14 24 3N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1361   |  20 NC Martinelli Maurizio 0 ITA 1413 1 - 0

15 23 NC Grosso Simone 0 ITA 1380   |  26 NC Iurlaro Davide 0 ITA 1292 1 - 0

16 29 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1166   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Spina Giovanni 3 ITA 1642   |  8 2N Vommaro Stanislao 3 ITA 1656 Â½ - Â½

2 9 2N Maiellaro Gabriele 2.5 ITA 1652   |  15 3N Ammannato Samuele 2.5 ITA 1598 1 - 0

3 1 1N Ripa Francesco 2 ITA 1821   |  14 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 1603 Â½ - Â½

4 16 3N Ostuni Manuel 2 ITA 1563   |  2 1N Lombardi Michele 2 ITA 1791 Â½ - Â½

5 22 NC Russo Marco 2 ITA 1410   |  4 2N Penza Giulio 2 ITA 1733 0 - 1

6 13 1N Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1615   |  6 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1688 Â½ - Â½

7 7 2N Romagno Pasquale 2 ITA 1678   |  27 NC Antelmi Daniele 2 ITA 1276 1 - 0

8 3 2N Guccione Matteo Francesco1.5 ITA 1759   |  25 NC Miglietta Luca 1.5 ITA 1360 1 - 0

9 12 1N Caramia Antonio 1.5 ITA 1638   |  10 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1648 0 - 1

10 5 2N Cafaro Antonio 1 ITA 1715   |  30 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1158 1 - 0

11 24 3N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1361   |  17 3N Murra Mattia 1 ITA 1522 Â½ - Â½

12 18 3N Gallucci Vittorio 1 ITA 1477   |  31 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150 1 - 0

13 28 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1237   |  21 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1411 Â½ - Â½

14 29 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1166   |  23 NC Grosso Simone 1 ITA 1380 0 - 1

15 19 3N Riccio Emiliano 0 ITA 1465   |  20 NC Martinelli Maurizio 0 ITA 1413 Â½ - Â½

16 26 NC Iurlaro Davide 0 ITA 1292   |  1 - F

FSI - 4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B) - Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Vommaro Stanislao 3.5 ITA 1656   |  9 2N Maiellaro Gabriele 3.5 ITA 1652 1 - 0

2 4 2N Penza Giulio 3 ITA 1733   |  11 2N Spina Giovanni 3.5 ITA 1642 1 - 0

3 14 2N Giannini Fabio 3 ITA 1603   |  7 2N Romagno Pasquale 3 ITA 1678 0 - 1

4 2 1N Lombardi Michele 2.5 ITA 1791   |  1 1N Ripa Francesco 2.5 ITA 1821 0 - 1

5 10 1N Catapano Francesco 2.5 ITA 1648   |  3 2N Guccione Matteo Francesco2.5 ITA 1759 0 - 1

6 6 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1688   |  16 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA 1563 1 - 0

7 15 3N Ammannato Samuele 2.5 ITA 1598   |  13 1N Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1615 1 - 0

8 23 NC Grosso Simone 2 ITA 1380   |  18 3N Gallucci Vittorio 2 ITA 1477 Â½ - Â½

9 27 NC Antelmi Daniele 2 ITA 1276   |  22 NC Russo Marco 2 ITA 1410 0 - 1

10 21 3N Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1411   |  12 1N Caramia Antonio 1.5 ITA 1638 Â½ - Â½

11 17 3N Murra Mattia 1.5 ITA 1522   |  28 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1237 1 - 0

12 25 NC Miglietta Luca 1.5 ITA 1360   |  24 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1361 Â½ - Â½

13 26 NC Iurlaro Davide 1 ITA 1292   |  29 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1166 1 - 0

14 31 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150   |  19 3N Riccio Emiliano 0.5 ITA 1465 1 - 0

15 20 NC Martinelli Maurizio 0.5 ITA 1413   |  30 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1158 Â½ - Â½

16 5 2N Cafaro Antonio 2 ITA 1715   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

1 Ripa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1691 Media: 1541.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Murra Mattia ITA 1522 299 0.85 0 0 0

2 B 23 NC Grosso Simone ITA 1380 441 0.92 1 1 1

3 N 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411 410 0.92 1 2 2

4 B 14 2N Giannini Fabio ITA 1603 218 0.78 Â½ 2 2

5 N 2 1N Lombardi Michele ITA 1791 30 0.54 1 3 3

4.01 3 3

2 Lombardi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 314 0.86 1 1 1

2 N 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 176 0.73 0 1 1

3 B 3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 32 0.54 1 2 2

4 N 16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 228 0.79 Â½ 2 2

5 B 1 1N Ripa Francesco ITA 1821 -30 0.46 0 2 2

3.38 2 2

3 Guccione Matteo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1722 Media: 1572.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 294 0.85 1 1 1

2 B 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 161 0.71 Â½ 1 1

3 N 2 1N Lombardi Michele ITA 1791 -32 0.46 0 1 1

4 B 25 NC Miglietta Luca ITA 1360 399 0.92 1 2 2

5 N 10 1N Catapano Francesco ITA 1648 111 0.65 1 3 3

3.59 3 3

4 Penza Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1787 Media: 1509.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 1 0 1

2 N 14 2N Giannini Fabio ITA 1603 130 0.68 0 0 1

3 B 18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 256 0.81 1 1 2

4 N 22 NC Russo Marco ITA 1410 323 0.87 1 2 3

5 B 11 2N Spina Giovanni ITA 1642 91 0.62 1 3 4

2.98 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

5 Cafaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1302 Media: 1301.50 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411 304 0.86 0 0 0

2 B 24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 354 0.89 1 1 1

3 N 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 439 0.92 0 1 1

4 B 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1158 557 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

3.59 2 2

6 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1573 Media: 1423.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Russo Marco ITA 1410 278 0.83 0 0 0

2 N 26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 396 0.92 1 1 1

3 B 28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 451 0.92 1 2 2

4 N 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 73 0.6 Â½ 2 2

5 B 16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 125 0.67 1 3 3

3.94 3 3

7 Romagno Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1725 Media: 1484.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Grosso Simone ITA 1380 298 0.85 1 1 1

2 B 17 3N Murra Mattia ITA 1522 156 0.71 1 2 2

3 N 11 2N Spina Giovanni ITA 1642 36 0.55 0 2 2

4 B 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 402 0.92 1 3 3

5 N 14 2N Giannini Fabio ITA 1603 75 0.6 1 4 4

3.63 4 4

8 Vommaro Stanislao
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1933 Media: 1566.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 295 0.85 1 1 1

2 N 16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 93 0.63 1 2 2

3 B 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 41 0.56 1 3 3

4 N 11 2N Spina Giovanni ITA 1642 14 0.52 Â½ 3 3

5 B 9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 4 0.51 1 4 4

3.07 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

9 Maiellaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1675 Media: 1525.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Miglietta Luca ITA 1360 292 0.85 1 1 1

2 B 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411 241 0.8 1 2 2

3 N 14 2N Giannini Fabio ITA 1603 49 0.57 Â½ 2 2

4 B 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 54 0.58 1 3 3

5 N 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 -4 0.49 0 3 3

3.29 3 3

10 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1568 Media: 1567.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 372 0.9 1 1 1

3 N 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 50 0.57 0 1 1

4 N 12 1N Caramia Antonio ITA 1638 10 0.51 1 2 2

5 B 3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 -111 0.35 0 2 2

2.33 2 2

11 Spina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1703 Media: 1553.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 350 0.89 1 1 1

2 N 22 NC Russo Marco ITA 1410 232 0.79 1 2 2

3 B 7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 -36 0.45 1 3 3

4 B 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 -14 0.48 Â½ 3 3

5 N 4 2N Penza Giulio ITA 1733 -91 0.38 0 3 3

2.99 3 3

12 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1297 Media: 1369.00 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 362 0.9 0 0 0

2 B 25 NC Miglietta Luca ITA 1360 278 0.83 Â½ 0 0

3 N 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 488 0.92 1 1 1

4 B 10 1N Catapano Francesco ITA 1648 -10 0.49 0 1 1

5 N 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411 227 0.79 Â½ 1 1

3.93 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

13 Fiorentino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1594 Media: 1594.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 378 0.91 1 1 1

2 B 2 1N Lombardi Michele ITA 1791 -176 0.27 1 2 2

3 N 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 -41 0.44 0 2 2

4 B 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 17 0.52 0 2 2

2.54 2 2

14 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1682 Media: 1610.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166 437 0.92 1 1 1

2 B 4 2N Penza Giulio ITA 1733 -130 0.32 1 2 2

3 B 9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 -49 0.43 Â½ 2 2

4 N 1 1N Ripa Francesco ITA 1821 -218 0.22 Â½ 2 2

5 B 7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 -75 0.4 0 2 2

2.29 2 2

15 Ammannato Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1716 Media: 1566.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1158 440 0.92 1 1 1

2 N 3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 -161 0.29 Â½ 1 1

3 B 10 1N Catapano Francesco ITA 1648 -50 0.43 1 2 2

4 N 9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 -54 0.42 0 2 2

5 B 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 -17 0.48 1 3 3

2.54 3 3

16 Ostuni Manuel
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1489 Media: 1488.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 413 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 -93 0.37 0 1 1

3 N 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1158 405 0.92 1 2 2

4 B 2 1N Lombardi Michele ITA 1791 -228 0.21 Â½ 2 2

5 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 -125 0.33 0 2 2

2.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

17 Murra Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1502 Media: 1501.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Ripa Francesco ITA 1821 -299 0.15 1 1 1

2 N 7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 -156 0.29 0 1 1

3 B 22 NC Russo Marco ITA 1410 112 0.65 0 1 1

4 N 24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 161 0.71 Â½ 1 1

5 B 28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 285 0.84 1 2 2

2.64 2 2

18 Gallucci Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1444 Media: 1444.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Lombardi Michele ITA 1791 -314 0.14 0 0 0

2 B 29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166 311 0.86 1 1 1

3 N 4 2N Penza Giulio ITA 1733 -256 0.19 0 1 1

4 B 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 327 0.87 1 2 2

5 N 23 NC Grosso Simone ITA 1380 97 0.63 Â½ 2 2

2.69 2 2

19 Riccio Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1056 Media: 1383.80 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 -294 0.15 0 0 0

2 N 28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 228 0.79 0 0 0

3 N 25 NC Miglietta Luca ITA 1360 105 0.64 0 0 0

4 B 20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 Â½ 0 0

5 N 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 315 0.86 0 0 0

2.44 0 0

20 Martinelli Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -54 Perf: 1008 Media: 1373.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Penza Giulio ITA 1733 -320 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 263 0.82 0 0 0

3 N 24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 52 0.57 0 0 0

4 N 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 -52 0.43 Â½ 0 0

5 B 30 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1158 255 0.81 Â½ 0 0

2.76 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

21 Rizzo Giordano Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1541 Media: 1612.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 -304 0.14 1 1 1

2 N 9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 -241 0.2 0 1 1

3 B 1 1N Ripa Francesco ITA 1821 -410 0.08 0 1 1

4 N 28 NC Viglianti Emanuele ITA 1237 174 0.73 Â½ 1 1

5 B 12 1N Caramia Antonio ITA 1638 -227 0.21 Â½ 1 1

1.36 1 1

22 Russo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1645 Media: 1572.20 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 -278 0.17 1 1 1

2 B 11 2N Spina Giovanni ITA 1642 -232 0.21 0 1 1

3 N 17 3N Murra Mattia ITA 1522 -112 0.35 1 2 2

4 B 4 2N Penza Giulio ITA 1733 -323 0.13 0 2 2

5 N 27 NC Antelmi Daniele ITA 1276 134 0.68 1 3 3

1.54 3 3

23 Grosso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1487 Media: 1486.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 -298 0.15 0 0 0

2 N 1 1N Ripa Francesco ITA 1821 -441 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 88 0.62 1 1 1

4 N 29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166 214 0.77 1 2 2

5 B 18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 -97 0.37 Â½ 2 2

1.99 2 2

24 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1499 Media: 1533.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Vommaro Stanislao ITA 1656 -295 0.15 0 0 0

2 N 5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 -354 0.11 0 0 0

3 B 20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 1 0 1

4 B 17 3N Murra Mattia ITA 1522 -161 0.29 Â½ 0 1

5 N 25 NC Miglietta Luca ITA 1360 1 0.5 Â½ 0 1

1.05 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

25 Miglietta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1503 Media: 1575.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Maiellaro Gabriele ITA 1652 -292 0.15 0 0 0

2 N 12 1N Caramia Antonio ITA 1638 -278 0.17 Â½ 0 0

3 B 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 -105 0.36 1 1 1

4 N 3 2N Guccione Matteo FrancescoITA 1759 -399 0.08 0 1 1

5 B 24 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 -1 0.5 Â½ 1 1

1.26 1 1

26 Iurlaro Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1276 Media: 1469.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Spina Giovanni ITA 1642 -350 0.11 0 0 0

2 B 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 -396 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Grosso Simone ITA 1380 -88 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Naddeo Giuseppe ITA 1166 126 0.67 1 1 2

1.24 1 2

27 Antelmi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1546 Media: 1617.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Caramia Antonio ITA 1638 -362 0.1 1 1 1

2 N 10 1N Catapano Francesco ITA 1648 -372 0.1 0 1 1

3 B 5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 -439 0.08 1 2 2

4 N 7 2N Romagno Pasquale ITA 1678 -402 0.08 0 2 2

5 B 22 NC Russo Marco ITA 1410 -134 0.32 0 2 2

0.68 2 2

28 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1392 Media: 1540.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1615 -378 0.09 0 0 0

2 B 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 -228 0.21 1 1 1

3 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1688 -451 0.08 0 1 1

4 B 21 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1411 -174 0.27 Â½ 1 1

5 N 17 3N Murra Mattia ITA 1522 -285 0.16 0 1 1

0.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

29 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 703 Media: 1438.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giannini Fabio ITA 1603 -437 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 -311 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Grosso Simone ITA 1380 -214 0.23 0 0 1

5 N 26 NC Iurlaro Davide ITA 1292 -126 0.33 0 0 1

0.78 0 1

30 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1297 Media: 1572.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ammannato Samuele ITA 1598 -440 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 -405 0.08 0 0 1

4 N 5 2N Cafaro Antonio ITA 1715 -557 0.08 0 0 1

5 N 20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 Â½ 0 1

0.24 0 1

31 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1477 Media: 1511.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Ostuni Manuel ITA 1563 -413 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Martinelli Maurizio ITA 1413 1 0 1

3 B 12 1N Caramia Antonio ITA 1638 -488 0.08 0 0 1

4 N 18 3N Gallucci Vittorio ITA 1477 -327 0.13 0 0 1

5 B 19 3N Riccio Emiliano ITA 1465 -315 0.14 1 1 2

0.43 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - B (2209065B)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Martinelli Maurizio ITA 5 1.0 1373 1133 1413 1980 M 144043
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